[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

08.06.2016 ç.  338 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016 г.  № 338
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление

администрации Ибресинского района

от 10.02.2014г. №88 «О создании комиссии

по обследованию и оценки ущерба жилого

помещения, пострадавшего от пожара»

Администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

           1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 10 февраля 2014 г. №88 «О создании комиссии по обследованию и оценки ущерба жилого помещения, пострадавшего от пожара» (с изменениями, внесенными постановлением  администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 20 января 2015 г. №18) следующие изменения:

 1.1 Абзацы шестой и седьмой п.1 изложить в новой редакции:

«Захарова Александра Леонидовича - заведующего сектором специальных программ администрации Ибресинского района (член комиссии);».

 «Купранова Павла Алексеевича - начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Ибресинскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (член комиссии по согласованию);».

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  С.В. Горбунов
Филиппова Татьяна Ивановна

8 (83538) 2-25-71